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UG.271.1.4.2020.AM. 

                                                                    

      W związku z otrzymanymi pytaniami  do zapytania ofertowego na : „ Zakup i dostawa 17 

laptopów niezbędnych do nauki zdalnej na terenie Gminy Troszyn” nr zamówienia 

UG.271.1.2020.AM., Urząd Gminy w Troszynie udziela następujących odpowiedzi: 

Pytanie 1 
Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego nieużywanego oraz 
nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu? 
Odpowiedź zamawiającego: Tak, zaoferowana licencja na dostarczone oprogramowanie musi byd 
fabrycznie nowa. 
 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez 

producenta komputera? 

Odpowiedź zamawiającego: Zgodnie z treścią Opisu przedmiotu zamówienia system operacyjny musi 

byd zainstalowany i nie powinien wymagad aktywacji. Zamawiający nie wymaga fabrycznej instalacji 

oprogramowania biurowego. 

 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi 

atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami 

COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą 

uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności 

od dostarczanej wersji? 

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający wymaga, aby atrybuty legalności dostarczanego 

oprogramowania były zgodne z zasadami określonymi przez producenta dostarczonego 

oprogramowania. 

 

Pytanie 4 

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwośd zastosowanie procedury 

sprawdzającej legalnośd dostarczonego oprogramowania?  

Odpowiedź zamawiającego: Tak, w przypadku wątpliwości co do jego legalności. 

 
Pytanie 5 
Czy zamawiający dopuszcza możliwośd przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych 
programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co 
do jego legalności? 



Odpowiedź zamawiającego: Tak, w przypadku wątpliwości co do jego legalności. 
 
Pytanie 6 
W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w 

obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje  w zamawianych 

komputerach system operacyjny Windows 10 Pro Academic dostarczany w ramach programu STF  („ 

Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu 

przedszkola, szkoły podstawowe, zawodowe, średnie oraz szkoły policealne? 

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający zaakceptuje system operacyjny Windows 10 Pro Academic  
 

Pytanie 7  

Zamawiający wymaga procesorów AMD. Proszę o doprecyzowanie czy mają to byd procesory AMD 

odpowiadające wydajnością procesorom Intel i5 , czyli w tym przypadku min. AMD Ryzen5 ? 

Odpowiedz zamawiającego: TAK 

 

Pytanie 8 

 Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie notebooków zawierających procesory przeznaczone 

przez producenta procesora do montażu w komputerach stacjonarnych ? Procesory takie są wydajne 

ale wadą jest ich wyższa temperatura pracy oraz bardzo głośna praca wentylatorów chłodzących. 

Odpowiedź zamawiającego : NIE 

 

Pytanie 9  

Czy Zamawiający godzi się na dostarczenie notebooków z procesorem i5 starszej 5 i 6 generacji  ( np. 

i5-5200u , i5-6300u ) ? 

Odpowiedz zamawiającego:  NIE. 

 

Pytanie 10 

Czy Zamawiający godzi się na dostarczenie notebooków przepakowywanych , nie posiadających 

opakowao fabrycznych – tzw „repacki"  ? 

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający nie godzi się.  

 

Pytanie 11 

Czy Zamawiający godzi się na dostarczenie notebooków używanych , poleasingowych , lub 
odnawianych ? 
Odpowiedz zamawiającego : Zamawiający nie godzi się na dostarczenie używanych notebooków 
używanych , poleasingowych , lub odnawianych. 
 

Pytanie 12 
Czy Zamawiający uzna za spełniający wymogi techniczne laptop wyposażony w złącza: 

USB 3.1 Gen. – 1 szt. 

USB 2.0 – 2 szt. 

HDMI – 1 szt. 

RJ-45 (LAN) – 1 szt. 

Wyjście słuchawkowe/wejście mikrofonowe – 1 szt. 



DC-in (wejście zasilania) – 1 szt? 

Odpowiedź zamawiającego: Nie zamawiający nie uzna wyposażenie laptopa  w w/w złącza.  
 

                                                               Wójt 

                                                                     mgr inż. Edwin Mierzejewski 


